
Министерство 
социальной политики и труда 

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь 
мерлыко политикая 

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ
« г.

г. Ижевск

Об установлении квалификационной категории 
педагогическому работнику

В связи с проведением аттестации педагогического работника 
18 мая 2021 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной 
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным приказом 
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики 
от 14 декабря 2018 года № 482, п р и к а з ы в а ю :

Установить высшую квалификационную категорию Каюровой Екатерине 
Алексеевне, воспитателю автономного стационарного учреждения социального 
обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский детский дом-интернат для 
умственно отсталых детей», с 18 мая 2021 года сроком на пять лет.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по аттестации 
педагогических работников от 18 мая 2021 года № 6.

Первый заместитель министра О.В. Лубнина


